
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria amministrativa 

Viale del Policlinico,155 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798 

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

 

Prot.   259 /2015 

Roma  01/07/2015  

 

VISTO l’art. 9 del Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n.768 del 12.08.2008; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Neuroscieze Salute mentale e Organi di 

Senso 23/04/2015 

 

VISTO l’Avviso interno prot. 207/2015 del 28 maggio 2015 da cui non sono emerse 

disponibilità del personale universitario; 

 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione prot. 229/2015 del 15/06/2015 per il conferimento di 

un incarico di collaborazione; 

 

VISTA la comunicazione a firma della prof.ssa Maurizia Rasura . 

 

D I S P O N E 

 

Che la Commissione valutatrice per il conferimento di 1 incarico individuale per lo 

svolgimento dell’attività di cui al bando prot. 229/2015 del 15/06/2015  è così composta: 

Prof.  FRANCESCO ORZI P.O.  

Prof.  MAURIZIA RASURA P.A. 

Dott. GIOVANNI RISTORI   R.U. 

 

 

 

 

       Il Direttore 

  

      Prof. Santi Maria Recupero 

 


